РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Малоугреневский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.12.2016                                                                                                 №20
с. Малоугренево
Утверждение Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации Малоугреневского сельсовета муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Закона Алтайского края от 07.12.2007 г. № 134 ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,  Устава муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края, Малоугреневский  сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края   РЕШИЛ:
1. Принять Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края.

2. Обнародовать Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края на информационных стендах.
           3.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую  комиссию по вопросам правопорядка и законности.
Глава Малоугреневского

сельсовета

                                                                    О.А.Мишин
09.12.2016г обнародовано согласно Устава муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края на информационном стенде в Администрации Малоугреневского сельсовета, а также на информационных стендах в поселках Пригородный, Боровой.

 Отправлено эл.почтой  16.12.2016г